



**Anonyma Alkoholister  
Förtroenderådet för AA i Sverige**

---

**Protokoll**

Möte med Förtroenderådet för AA Sverige 2016(07)

Tidpunkt: 3/12 kl. 13.00 - 17.00, 4/12 09.00-15.00

Plats: Servicekontoret

**Närvarande:**

<b>Förtroenderådet</b>	<b>Reprenter</b>	<b>Ansvarsområde</b>
Ingela L	Övre norra regionen	FRPK ordf
Josef E	Nedre norra regionen	FREK
Anita A	Mellersta regionen	FRIK 4/12
Jörgen M	Södra regionen	FR
Bitte B	Östra regionen	FRNK, Styrelsen
Olov Åkerman	Vän till AA	FRIK
Jan J	Internationell delegat ND	FRIT
Christer M	Internationell delegat WSD	FRLK

**Inbjudna**

Johan Ö

Västra regionen Ordförande

Gunnar Ma

Internationell delegat WSD

Anders W

Internationell delegat ND (Lämnat återbud)

**Kallade**

Presidiet 2017.

Lördag 13.30

Eva B, Isak H

Thomas Å, Staffan B

**1 Mötet öppnas, Ingressen, AA:s Tolv Traditioner och Dagliga Reflektioner läses.**

**2 Presentation av närvarande.**

**3 Gruppsamvetet kommer till tals.**

**4 Protokolljusterare för mötet utses.**

Till protokolljusterare utses Christer M.

**5 a) Godkännande av dagordning.**

Dagordning godkändes med tillägg 5e.

**b) Förslag till Presidiet**

*JL Gr.*

Dagordning till SK 2017 klar 3/12.

**c) Motioner SK 2017.**

**Beslutsmotioner:**

Motionerna 1 t.o.m 8 uppfyller kriterierna

**Diskussionsmotioner:**

Motionerna 9 t.o.m 11 uppfyller kriterierna

**Följande motioner tas ej upp till behandling:**

Motionerna 12 t.o.m 14 uppfyller ej kriterierna och upptas sålunda inte för behandling på Servicekonferensen.

**d) Budget.**

Josef presenterade budget 2017.

**e) Arbetsgrupp verksamhetsplan.**

Josef E utses till sammankallande i arbetsgruppen för verksamhetsplan.

Förslag på verksamhetsplan presenteras vid årsstämman Ideella Föreningen AA i Sverige i mars 2017.

**6 Föregående protokoll.**

Föregående protokoll godkännes.

**7 Genomgång av inkommen post**

**Ingela L**

Inkommen post besvarad.

**8 Rapporter**

**a) Rapporter regionerna**

**Övre norra Regionen**

**Ingela L**

Möte i Luleå i Varvsgruppens lokal den 20 nov 2016. 30 medlemmar från ca 10 städer/orter närvarande. Kretsarna inga större förändringar, en ny grupp startas i Luleå. Samtal om hur starta OI-kommitté i Norrbottenkretsen. Samtalet ska fortsätta i kretsen. Ingen Servicedelegat nominerad. Kassan OK men kassör efterlyser medel då avgifter ska betalas inför SK 2017. Nordisk delegat berättade om skillnader i servicestruktur i våra nordiska grannländer. Nästa möte i Umeå Tegsgruppens lokal den 18 feb 2017 kl 13.00.

Regionen stöder 3 inlämnade motioner inför SK 2017.

**Nedre norra Regionen**

**Josef E**

Regionmöte i Ö-vik 20 november.

2 KSR och några GSR ,1 servicedelegat samt tränarna i regionen och några åhörare närvarande. Diskussionen om rösträtt för närvarande GSR kan leda till att en ny krets bildas i regionen. Mittkretsen rapporterade om god aktivitet i Info kommittén bland annat regelbundna besök på fängelse och samarbete med Round Table och dess syster organisation Ladies Circle.. JH-kretsen kommer att bjuda in Erik från FRIK till nästa kretsmöte i mars nästa år. Förslag till ny kassör och sekreterare i kretsen har inkommit. Val sker vid nästa

Regionmöte. Beslutades att stödja motionen från Lunchgruppen till nästa års servicekonferens. Ordföranden uppmanade alla närvarande att aktivt söka efter flera personer som vill delta i service på alla nivåer inom AA.

Josef E

### **Mellersta Regionen**

**Anita A**

Ingen rapport.

### **Östra Regionen**

**Bitte B**

Östra Regionen 27/11-2016 Köping

7 av 8 kretsar närvarade på Regionmötet. Fungerar bra i kretsarna.

Även YPAA deltog.

Planer att starta en arbetsgrupp: 3dje legat kommitté har lagts på is.

Servicelegaterna i ÖR har klart med representanter till SK 2017.

Kassören redovisade ekonomisk rapport, han påtalar att under hans tid (3 år) som kassör Regionen har hattpengar minskat med 50 %.

Kassören tror dock att detta beror på att frivilliga bidrag skickas direkt till Servicekontoret och inte fördelas enligt 60-30-10- principen.

Detta har påtalats vid ett otal Regionmöte och tål att upprepas.

ÖRIK har god rekrytering och är ständigt pågående.

Konvent kommer att hållas efter nyår, inbjudan kommer att skickas till alla grupper i Regionen. Diskussioner fördes även om lokala kommittéer på gruppnivå.

Kassör Thomas W roterade ut efter dagens möte och Conny E Krets 8 efterträder som Ordinarie kassör.

Åke T Krets 6 presenterade sig och valdes därefter till vice kassör.

Sekreterare Ulla-Maj S roterar även hon ut och efterträds av Ulla E Krets 8.

1 Servicelegatsuppleanter valdes, Lasse Nynäshamn Krets 7.

Regionen önskar att längre rapporter bifogas som bilagor till protokollet hellre än hänvisningar till exempelvis Hemsidan, Servicebladet.

Nästa Regionmöte 26/2 2017 i Stockholm, plats är i skrivande stund inte klart.

Jan J (FR:s representant vid dagens möte)

### **Södra Regionen**

**Jörgen M**

Södra regionen hade möte 2016-11-26. Då roterade Per-Olov N ut som ordförande och Inga-Britt A valdes till ny ordförande i Södra regionen. Ewa B blev föreslagen till WSD.

Tess E FRIK visade bildspel om OI.

Förberedelserna för Nordiskt möte och Landsmötet fortsätter. Följande ansvarsområde är

bemannade: Samordnare Tove F, lokal-ansvarig Lasse D, caféansvarig Kerstin,

Mötesansvarig Anders YPAA, informationsansvarig Maria, Ekonomiansvarig Kenneth O,

representant från FR Jörgen M. På regionmötet uppmanades att ta hem till sina grupper om behovet av tjänare NM och LM.

### **Västra Regionen**

**Johan Ö**

Göteborg 2016-12-03

Arbetet med att planera för "Det tredje benet – det är kul att göra service" den 28-30/4 2017 pågår. Kommittén för Samarbete och Information har fått en ny ordförande Axel, Åsa roterade ut. Tack Åsa för god service. Axel nås via e-post [info-ordforande@aa-vregion.se](mailto:info-ordforande@aa-vregion.se).

Arbetet med att bearbeta gymnasieskolor börjar ge effekt och ett flertal informationer är genomförda och planerade. En information hölls på YPAA Into Action med några unga, intresserade medlemmar för att få med fler i arbetet med gymnasierna i regionen.

FRs informationskommitté har på uppdrag av västra regionen producerat spottar för radioreklam. Tack för ett riktigt väl genomfört arbete! Vi kommer att använda dessa spottar för köpt reklamplats i radio 15/12 – 14/1 2017. 5 införanden a´ 20 sekunder per dag + ett antal införanden på natten (vet ej hur många i skrivandes stund). Totala kostnaden för att göra detta är 3625 kronor och vi ser med spänning fram emot om vi kan mäta några effekter av det. Den som har Göteborgskretsens jourtelefon är medveten om att vi gör reklam och kommer att försöka fråga om hur man har bestämt sig för att ringa och söka kontakt med AA, jourtelefonen är öppen 24/7. Om du länkar funkar i FRs protokoll så kan du klicka HÄR för att lyssna på en av spottarna.

#### **b) Rapporter kommittéerna**

##### **Arkivkommittén**

**Gunnar M**

Arbete flyter på så sakteliga.

##### **Ekonomikommittén**

**Josef E**

Josef E Presenterade ekonomirapport.

J E påtalar vikten av att vi efter bästa förmåga försöker hålla nere Hotellkostnader.

Detta gäller även resekostnader.

##### **Informationskommittén**

**Olov Å**

Protokoll FRIK 3 december på Servicekontoret

Deltagare: Olov, Erik, Janne, Pelle, Anita deltar per telefon, Tezz har förhinder

Följande beslut fattades på mötet

- Rapport från kommittéerna.

**Västra:** Ny sammankallande i V-RiK är Axel. Kommittén fungerar väl.

**Östra:** Västerås infokommitté är vilande, de kommer att få hjälp med nystart. Vi ska eventuellt till Köping och hålla OI-seminarium. OI-seminariet på Gotland fungerade bra, frågan om Ö-Riks ansvarsområden diskuterades på uppmaning av Regionkontoret, mötet beslöt att låta det vara som det är.

**Mellersta:** Borlänge rullar på, initiativ har tagits till info-kommitté i Ludvika, AA-info på brukarråd planeras, Anita arbetar vidare med dialog med olika professionella organisationer, t ex soc. OI-seminariet i Sandviken gick bra, ett frö är sått.

**Norra:** Frågan om två regionala kommittéer har tagits upp av Erik. Inget särskilt övrigt att rapportera. Aktivitetsnivån ökar i januari.

**Södra:** årlig infodag i regionen har genomförts, Tezz deltog i regionmötet, stort fokus just nu på att få igång fler människor i informationsarbete. Round Table-OI gick mycket bra.

Kommittén i Lund jobbar bra med skolor. Info-kommitté kan startas i Ängelholm, Tezz deltar i planeringsarbetet inför landsmötet. Tezz kör OI i Karlshamn.

- Radiokampanjen är godkänd av beställaren FRIK. Pelle skriver en kort text till Servicebladet och skickar till Bernt senast måndag förmiddag. Pelle presenterar för Telejouren på deras praktiska möte onsdag 7/12 2017. Olov kollar med telejouren om det är OK att komma på mötet. Vår ambition är att få in spotarna i så många kanaler som möjligt, inget är dock klart ännu, förutom Göteborg.

*J. G.*  
=

- Plan 2017, mötet gick igenom stolpar till planen. Pelle skriver ett första utkast, planen ska vara klar före jul.
- Massmediautbildning med Erik blir 4:e februari 2017 på kontoret, då vi också har nästa FRIK-möte. Olov bokar tider direkt med Erik. Pelle förser Olov med kontaktuppgifter.
- Vi äskar 4 schematider på Landsmötet i Hässleholm. Olov/Tezz har bollen.

Noterat av Pelle

Uppläst för och godkänt av Olov, Erik, Anita och Janne

**IT- kommittén**

**Jan J**

FRIT Minnesanteckningar telefonmöte 5. 2016-12-01.

Deltagare:

Tord K

Bernt G

Janne J

**Office 365:**

Väl fungerande.

**Hemsidan:**

Driftkostnad har ökat, säkerhetsuppdateringar plattformen. Styrelsen tar beslut om kostnadstak.

Ekonomiansvarig i Styrelsen och Kontorsansvarig träffade Awave tisdag 29/11 2016.

Google analytics är igång. Vi har många besökare t.ex 640 besökare 30/11, 550 besökare 1/12, 593 besökare 2/12

**Servicekontoret:**

Kontorsteknik på kontoret fungerar utan anmärkning.

**Nästa möte:**

Janne kallar till möte Vecka 04 - 2017.

2016-12-01

FRIT

g/m

Jan J (sammankallande FRIT)

**Litteraturkommittén**

**Christer M**

Rapport från litteraturmöte i New York

På fredagskvällen under WSM-mötet hade FRLK ett möte utanför konferensen med David Rosen, den ansvarige för publicering och licenser för utgivning av AA-litteratur, där även Ylva B. medverkade. Syftet var att reda ut hur det ligger till med AA Sveriges licenser för bl. a. nyutgivning av Stora Boken i Sverige.

David Rosen berättade att revideringen/översättningen av Stora boken behöver skickas in i sin helhet (de svenska berättelserna har de inga synpunkter på). Granskningen kan gå relativt snabbt och vi kan också dela upp arbetet i två delar, så att vi skickar in de delar som nu är färdiga medan vi slutför resten. Granskningen innebär sannolikt att vi får förslag till förändringar och förbättringar av översättningen. Dessa måste inte godtas. Detta sker

vanligtvis efter det att GSO haft tillgång till hela översättningsarbetet. David lovade också att skicka en förteckning över vilka licenser vi har idag på olika böcker och trycksaker, så att vi kan stämma av att vi har licenser på allt vi har publicerat, och så att GSO kan förvissa sig om att de i sin tur har copyright på dessa alster. Vi kommer också få översänt licensansökningar för Stora boken, AA-gruppen där allting börjar, Frequently Asked Questions (tidigare 44 frågor) och Many Path to Spirituality. Licensansökningarna ska signeras av både översättare och av någon från exempelvis Förtroenderådet. För frågor rörande översättning och publicering av Emotional Sobriety på svenska får vi vända oss till styrelsen för Grapevine.

New York 2016-10-30

---

Under november månad har FRLK skrivit till GSO, New York, och bifogat de texter ur den amerikanska 4:e upplagan av The Big Book som hittills översatts. d v s samtliga förord samt kapitel 1-9. Enligt tidigare uppgifter kommer GSO Litterature Committee att gå igenom texterna och ev. komma med kommentarer och förslag till ändringar.

Vi har även begärt att få utdrag ur GSO:s databas på vilken litteratur AA i Sverige har licenser.

Vid möte 2016-12-03, har StoraBokenGruppen gått igenom återstående arbete. Vi ska välja ut vilka personliga berättelser ur den svenska Stora Boken som ska finnas kvar, vilka nya svenska berättelser som ska tas in samt vilka amerikanska berättelser som ska med. Bilagorna i slutet på boken ska nyöversättas och det ska skrivas ett förord. Så snart alla nyöversättningar är färdiga ska de sändas över till GSO för genomgång. I början på 2017 ska hela materialet sammanställas och bearbetas till ett tryckfärdigt media varefter ytterligare korrekturläsning vidtar.

FRLK / Christer M. & Ylva B.

#### **Nomineringskommittén**

**Bitte B**

Ewa B (Södra) föreslås till WSD.

Per W (Västra) föreslås till ledamot i Styrelsen AA i Sverige.

Aktuella behov Central Service kommer i Serviceblad Nr: 4 2016.

#### **Policykommittén**

**Ingela L**

FRPK kommer under vecka 50 att gå igenom texter på hemsidan.

#### **Telejourkommittén**

Inget att rapportera. Tacksam för ideér om framtida arbetssätt.

#### **c) Övriga rapporter**

##### **Föreningen AA i Sverige**

**Bitte B**

Föreningen och Styrelserapport 2 dec 2016

Styrelsen gick igenom textdelen av årsredovisningen, samt gjorde en del uppdateringar.

Styrelsen beslutar om ett julerbjudande. Ge bort i julklapp. Bulletinen 100 kr för en årsprenumeration.

Styrelsen beslutade att Christer B representerar styrelsen på SK 2017.  
Styrelsen tog upp diskussion om försäljning till återförsäljare. Fråga till FR, ska vi utveckla våra försäljningskanaler?

**Servicekontoret**

**Bitte B**

Servicekontorets verksamhet: Arbetet på kontoret rullar på.  
Driftsansvarig känner att det finns arbetsglädje på kontoret.

**Internationella delegater**

**Jan J/Christer M**

Världsservicedelegater (WSD) Christer M och Gunnar Ma deltog vid WSM New York 21-31 oktober 2016.

Nordiska delegater (ND) Anders W och Jan J deltog vid Nordiskt Temamöte i Päivölä Finland 4-6 november 2016. Utförliga rapporter finns som bilaga samt på AA:s hemsida., fliken Medlemmar/Dokument.

Sammanfattning kommer i Servicebladet Nr 4 december 2016.

2 planerings/arbetsmöte har gjorts, nästa möte i Malmö januari 2017.

Anders W (ND) och Gunnar Ma (WSD) roterar ut vid årsskiftet varför vi tackar för ett utomordentligt samarbete för Gemenskapens bästa och önskar dem Lycka Till med framtida uppdrag.

2016-12-03

Internationella Delegater

**Bulletinen**

**Bitte B**

Bulletinen: Nr 6 är under tryck, anländer till Servicekontoret 7/12 2016.  
Prenumerationsstatistik tas fram i samband med körning av etiketter och förlängningar den 8/12.

**Hemsidan**

**Ingela L**

FRPK går under vecka 50 igenom text på hemsidan.

**NM/LM 2017**

**Jörgen M/Jan J**

Förberedelserna för Nordiskt möte och Landsmötet fortsätter. Följande ansvarsområde är bemannade: Samordnare Tove F, lokal-ansvarig Lasse D, caféansvarig Kerstin, Mötesansvarig Anders YPAA, informationsansvarig Maria, Ekonomiansvarig Kenneth O, representant från FR Jörgen M.

FR, Jan J och Jörgen M ansvarar för bokförsäljningen på plats samt ansvara för att bordet alltid är bemannat, allt för att undvika övertid för Servicekontorets medarbetare.

Jan J och Ronald F, Nordiska Delegater ingår i arbetsgruppen. Arbetet pågår med upprättande av mötesschema.

## 9 Planering

**a) Servicebladet** **Ingela L**

Servicebladet Nr 4 skickas ut vecka 50 2017.

**b) Servicemötet Serviceseminarium**

Avvaktar rapport.

**c) Budget** **Ingela L**

Budgetförslag 2017 klart, godkänd av FR

**10 Beslut åtgärdslista** **Ingela L**

FR ger Servicekontoret i uppdrag att skicka 35 000 Kr till Internationella litteraturfonden.

Litteraturkommitténs lägesrapport angående utgivning av Stora Boken godkändes.

FR fattar beslut om utgivning när slutlig version, godkännande från GSO och licenser föreligger.

FR beslutar att lägga in en länk till AA UK:s officiella hemsida.

Frågan om användning av återförsäljare av litteratur lämnas vidare till FRPK.

FR godkänner budgetförslag 2017.

## 11 Val

## 12 Övriga frågor och ärenden

a) Anita A närvarade på söndagen och frånsade sig uppdraget som Mellersta Regionens representant i FR, men kvarstår i FRIK t.o.m 2017-06-30.

**b) Vikten av att föra budskapet vidare – SK-beslut**

Vad är FR:s mål 2017?

## 13 Nästkommande möten; FR 28-29/1 2017, 4-5/3 2017

## 14 Mötet avslutas med att lägga frivilliga bidrag i Hatten och gemensamt läsa Sinnesrobönen

**Sekreterare**

**Ordförande**

**Justeras**

Jan J



Ingela L



Christer M

